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Nossebro Energi väljer Waystream
Nossebro Energi väljer att byta ut sin existerande utrustning till svenska Waystream. Tidigare har 
Nossebro använt sig av utländska leverantörer men väljer nu att byta till Waystream av strategiska 
och säkerhetspolitiska skäl.

“Vi har under åren haft access-switchar från olika leverantörer i vårt nät. Men från och med nu 
kommer allt nytt att byggas med Waystream och existerande produkter kommer successivt att 
ersättas med Waystream. Vi har testat deras produkter noggrant och är mycket nöjda. I dagens 
geopolitiska klimat känns det också särskilt tryggt att använda en svensk leverantör”, säger Patrik 
Edberg, IT-ansvarig på Nossebro Energi.

Waystream Groups vd, Fredrik Lundberg välkomnar Nossebro Energi som kund:

“Det är kul att Nossebro, ytterligare ett svenskt stadsnät väljer att bygga nästa generations 
fibernätverk med Waystream. Vi ser att allt fler uppskattar att vi är ett svenskt företag och att vi 
producerar våra säkra och högkvalitativa produkter i Sverige. Under de senaste åren har vår 
försäljning till de svenska stadsnäten ökat, och vår tro är att det kommer fortsätta framöver.”

Nossebro Energi ansvarar för bland annat fibernät, fjärrnät och elnät i Essunga kommun. De var tidiga 
in sin utbyggnad. Redan för tio år sedan hade alla kommuns invånare möjlighet att ansluta till fiber. 
Totalt i kommunen har de ca 2000 kunder i fibernätet.

För mer information vänligen kontakta: 
  Fredrik Lundberg, VD

Tel +46 (0) 72 509 27 76. E-post  fredrik.lundberg@waystream.com
 

 Anna Idbrant, Presskontakt
Tel +46 (0) 72 145 78 54. E-post  anna.idbrant@waystream.com
 
Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på  .www.waystream.com
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 

Om Nossebro Energi
Nossebro Energi är ett företag med gedigen kunskap, lång erfarenhet och ett starkt fokus på miljön i 
vårt dagliga arbete inom ett brett utbud med bland annat elhandel, fiber, elservice, värme/kyla och 
solel.
ISO 14001–certifierade och uppmärksammade av Greenpeace som ett av de miljövänligaste 
elhandelsföretagen. Vi är också mycket stolta över att ha tilldelats miljöpris av 
Naturskyddsföreningen.
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Nossebro (Foto: Patrick Edberg)
Fredrik Lundberg CEO Waystream
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